یکی از نخستین مساجدی که توسط خود اکبر ساخته شد، کاملاً به سبک تیموری است. این بنا مسجدی در درگاه شیخ معین‌الدین چیشتی در اجمر است. با توجه به مدارک چنین به نظر می‌رسد که این بنا یکی از ساختمان‌هایی است که فرمان احداث آن توسط پادشاه به مناسبت سفر زیارتی او در شعبان ۹۷۷ق. / ۱۵۷۰م. صادر شد. مسجد دارای صحنی است که پیرامون آن جناح‌هایی با طاق‌های قوس‌دار به عمق یک دهانه و یک شبستان عمیق‌تر در غرب قرار گرفته است که در وسط آن یک گنبد بزرگ نمایان است و در جلوی آن پیش‌طاقی قرار دارد که قبلاً در معماری تغلق در دهلی ظاهر شده بود.